



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ELEMENT FYN APS
ØRNEVEJ 11 4. TV., 2400 KØBENHAVN NV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2018

Jørgen Svend Jespersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Element Fyn ApS Ørnevej 11 4. tv. 2400 København NV
	E-mail: element.fyn@gmail.com
	CVR-nr.: 35 03 43 66
	Stiftet: 30. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jørgen Svend Jespersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytorv 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre montage af beton elementer og opførelse af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 udviser et underskud på 621.730 kr. mod et overskud på 2.081.355 t.kr. året forinden. Balancen viser en egenkapital på 2.064.895 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en forbedring af selskabets finansielle stilling, som gør at anpartskapitalen er reetableret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.031.151	4.746.674
Personaleomkostninger.....	1	-1.761.752	-2.034.746
Af- og nedskrivninger.....		-52.801	-33.136
Andre driftsomkostninger.....		-2.542	0
DRIFTSRESULTAT		-785.944	2.678.792
Andre finansielle indtægter	2	0	2.751
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.490	-42.985
RESULTAT FØR SKAT.....		-791.434	2.638.558
Skat af årets resultat.....	4	169.704	-557.203
ÅRETS RESULTAT		-621.730	2.081.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-621.730	2.081.355
I ALT.....		-621.730	2.081.355

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		354.399	370.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		297.076	299.090
Materielle anlægsaktiver.....	5	651.475	669.090
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.200	7.200
ANLÆGSAKTIVER.....		658.675	676.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		612.137	87.133
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		643.116	643.116
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	5.593	0
Udsudte skatteaktiver.....		157.155	0
Andre tilgodehavender.....		1.119.186	1.113.429
Tilgodehavender.....		2.537.187	1.843.678
Likvider.....		607.968	1.504.531
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.145.155	3.348.209
AKTIVER.....		3.803.830	4.024.499

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.984.895	2.606.625
EGENKAPITAL.....	8	2.064.895	2.686.625
Hensættelse til udskudt skat.....		0	12.549
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	12.549
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	156.546
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	156.546
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	156.546	42.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		620.300	585.979
Selskabsskat.....		514.123	536.654
Anden gæld.....		447.966	3.479
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.738.935	1.168.779
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.738.935	1.325.325
PASSIVER.....		3.803.830	4.024.499
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 5)			
Løn og gager.....	1.258.377	1.694.040	
Pensioner.....	22.746	9.804	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.855	9.654	
Andre personaleomkostninger.....	470.774	321.248	
	1.761.752	2.034.746	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.751	
	0	2.751	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.490	42.985	
	5.490	42.985	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	544.654	
Regulering af udskudt skat.....	-169.704	12.549	
	-169.704	557.203	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....	370.000	379.076	
Tilgang.....	0	42.386	
Afgang.....	0	-18.000	
Kostpris 30. juni 2018.....	370.000	403.462	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	0	79.986	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-10.800	
Årets afskrivninger.....	15.601	37.200	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	15.601	106.386	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	 354.399	 297.076	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....				7.200	
Kostpris 30. juni 2018.....				7.200	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....				7.200	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					7
Der har i årets løb været et tilgodehavende hos ledelsen. Udlånet er blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05 %.					
Egenkapital					8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....		80.000	2.606.625	2.686.625	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-621.730	-621.730	
Egenkapital 30. juni 2018.....		80.000	1.984.895	2.064.895	
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	199.213	156.546	156.546	0	
	199.213	156.546	156.546	0	
Eventualposter mv.					10
Eventualaktiver					
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					11
Ingen.					
